quorum interest et interesse poterit [in futurum] supradictas tres licteras in forma puplica 

transumptatas et exemplatas [habere], propterea requisiverunt nos, nostrum qui supra iudicis et 

notarii puplici / super hoc officium implorando et testes subscriptos ut [eis supradictas tres] 

licteras, nomine et pro parte ipsius universitatis, in formam puplicam transumptare et exemplare 

deberemus, nos vero ipsorum sindicorum requisitionibus iustis ut[pote] annuentes, quia iuste 

petentibus non est denegandus assensus / eo maxime quod officium nostrum puplicum est 

illudque nemini denegare possumus nec debemus, presertim quia ipsas licteras vidimus, legimus, 

ascultamus et inspeximus diligenter in quantum nobis extitit oportunum, ut superius est 

expressum, predictas licteras iuxta earum formam, seriem et tenorem in / presentem formam 

puplicam transumptavimus, exemplavimus et redigimus puplicatas. In cuius rei testimonium et ut 

de presenti scripto sumpti [puplici] tamquam de predictis originalibus licteris ubique et apud 

omnes plena et indubitata fides valeat adhiberi rogatu et requisitione ipsorum / sindicorum 

presens scriptum sumpti puplici eisdem sindicis, nomine et pro parte ipsius universitatis, exinde 
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factum est, scriptum et subscriptum per manus mei predicti notarii puplici nostrum qui supra 

iudicis et subdictorum testium subscriptorum roboratum, superius autem in quatragesima secunda 

linea connumerando / a principio ubi legitur «percipere» sequi debet «ad alias nostras licteras»
a)

et continuare «certo modo», item et in quatragesima sexta linea a dicto principio connumerando 

ubi legitur «a te» sequi debet «propterea»
b)

 et continuare «quomodolibet», que dictiones obmisse 

fuerunt per me notarium puplicum supradictum, non / vicio set errore quia scribendo casualiter 

erravi [et] ideo pro autentico habeatur. Actum anno, mense, die, loco et indictione premissis. (SN) 

 Ego qui supra Sperronus de Cacumala de Regio regia auctoritate iudex ad contractus 

ubilibet per totum ducatum Calabrie. 

 Ego abbas Nicolaus Pappus
5)

 cantor Reginus testor. 

 Ego Bartholomeus Favelensis me subscripsi. 

 Ego Nicolaus Garufi de Regio me subscripsi. 

 Ego Guillelmus Giria de Regio me subscripsi. 

 Ego qui supra Nicolaus de Mirabello de Regio puplicus ubilibet per totum ducatum Calabrie 

regia auctoritate notarius presens scriptum puplicum scripsi et me subscripsi. 

a)
 Cfr. la nota d del doc. n. 66.